Prefeitura Municipal de Fronteira

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO

Ilmo  Sr MARCIO ANTONIO  FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Processo nº: 0024683
Modalidade: Dispensa
Edital nº: 03/2018
Tipo: Menor Preço Por Item

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA, ESTADO DE MINAS GERAIS,
ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL O SENHOR MARCELO MENDES
PASSUELO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O
ATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA  DE LICITAÇÃO N° 03/2018  QUE
TRATA DA LOCAÇÃO DE UM IMOVEL, SITUADO NA RUA ALCIDES
MIGUEL, Nº 280, NO DISTRITO DA VILA SANTO ANTONIO DO RIO
GRANDE, DESTINADO AS INSTALAÇÕES DA UNIDADE DO
PACS(PROGRAMA DO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE). POR UM
PERIODO DE APROXIMADAMENTE 03(TRÊS) MESES.

Ratifico o enquadramento legal de afastamento de licitação, nos termos do art.
24,  inciso X da Lei 8.666/93, em sua redação atual à favor de:

LENITA LIBRALÃO ZANIRATO
CPF: 984.101.646-04
RUA A,  N° 4310 - DISTRITO SANTO ANTONIO, NA CIDADE DE
FRONTEIRA/MG

VALOR GLOBAL É DE R$ 3.121,11 (TRÊS MIL CENTO E VINTE E UM REAIS
E ONZE CENTAVOS)

FRONTEIRA, 3 de janeiro de 2018.

MARCELO MENDES PASSUELO
Prefeito Municipal